



Gmina Łubianka

Aleja Jana Pawła II 8
87-152 Łubianka
przetargi@lubianka.pl

Łubianka, dn. 08.11.2024 r.

SZP.271.11.2024

Strona prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, którego przedmiotem zamówienia jest: „**Opracowanie projektów technicznych przebudowy dróg na terenie Gminy Łubianka**” – postępowanie **SZP.271.11.2024**.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1: Czy w ramach przedmiotowych inwestycji Zamawiający przewiduje budowę kanałów technologicznych?

ODPOWIEDŹ: Nie.

Pytanie 2: Czy w ramach przedmiotowych inwestycji Zamawiający przewiduje budowę sieci kanalizacji deszczowej?

ODPOWIEDŹ: Nie.

Pytanie 3: Czy w ramach przebudowy ul. Łącznej i Wiatracznej w m. Bierzgłowo Zamawiający przewiduje przebudowę skrzyżowania z drogą wojewódzką?

ODPOWIEDŹ: Nie, zjazd jest istniejący należy tylko uzgodnić WZD.

Pytanie 4: Czy w ramach przebudowy ul. Goździkowej w Pigży Zamawiający przewiduje przebudowę zjazdu z drogi wojewódzkiej?

ODPOWIEDŹ: Tak.

Pytanie 5: Czy w ramach realizacji odcinków dróg (dot. cz. 1, 2, 3 i 4) wykonawca będzie zobowiązany uzyskać zgłoszenie robót/pozwolenie na budowę?

ODPOWIEDŹ: Tak.

Pytanie 6: W przypadku ul. Akacyjnej w Zamku Bierzgłowskim i ul. Rzepakowej w m. Leszcz pas drogowy ma szerokość poniżej 4,5 m. Czy Zamawiający przewiduje realizację tych inwestycji w



Gmina Łubianka

Aleja Jana Pawła II 8

87-152 Łubianka

przetargi@lubianka.pl

oparciu o specustawę drogową? Jeżeli tak, to czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji zadania?

ODPOWIEDŹ: Nie.

Pytanie 7: Czy w ramach przedmiotowych inwestycji Zamawiający przewiduje budowę oświetlenia drogowego?

ODPOWIEDŹ: Nie.

Pytanie 8: W ramach przebudowy ul. Spółdzielczej w Warszewicach konieczne będzie uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. Postępowanie administracyjne w tej sprawie trwa zwykle ok. 3 miesięcy. Czy Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu realizacji tego zadania?

ODPOWIEDŹ: Nie.

Pytanie 9: W ramach przebudowy ul. Fiołkowej w m. Dębiny konieczne będzie uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. Postępowanie administracyjne w tej sprawie trwa zwykle ok. 3 miesięcy. Czy Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu realizacji tego zadania?

ODPOWIEDŹ: Nie.

TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Termin, do którego Wykonawcy mogą składać oferty to 13.11.2024 r. do godz. 09:00, natomiast otwarcie ofert nastąpi 13.11.2024 r. o godz. 09:30 .

Niniejsze wyjaśnienia do treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

z up. Wójta Gminy Łubianka

/-/ Sebastian Chojnacki

Zastępca Wójta